Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 мая 2016 года

	N
	478

О внесении изменений в Положение о порядке оказания социальной помощи гражданам Дивеевского муниципального района Нижегородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации, утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2016 года № 111

В целях реализации социальной политики в отношении отдельных категорий граждан, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести изменения в Положение о порядке оказания социальной помощи гражданам Дивеевского муниципального района Нижегородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации (далее – Положение), утвержденного постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 10 февраля 2016 года № 111, дополнив пункт 2.6. части 2 Положения абзацем вторым следующего содержания:

«Повторное предоставление социальной помощи гражданину по основаниям, по которым уже была ранее оказана социальная (материальная) помощь, не допускается.».

Исполняющий полномочия

главы администрации

Д.В.Дрейбанд
Чернягина Т.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.